[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 294/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal, limpeza de área pública no Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam executados a limpeza e retirada de entulhos na Rua Norberto Nunes Amaral, de fronte ao número 223, no Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Justificativa:

Constantes solicitações de limpeza nesta área chegaram a este vereador. Analisado de perto, reiteramos ao poder público, a necessidade de executar tal serviço. Esta área fica ao lado do Centro de Arteterapia "Antonio di Jesus Barban" e segundo moradores cobras e escorpiões já foram encontrados no local, nestes últimos dias.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de janeiro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO S08/2021 - 20/01/2021 16:57